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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej
kwoty okreslonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z péZn. zm.) na usluge doprowadzenia,
instalacji, udostepnienia i zabezpieczenia polgczen internetowych w siedzibie
Wojewoddzkiego Urzedu Pracy w Toruniu oraz dwéch Oddzialach Zamiejscowych.

Pytanie nr 1

Zgodnie z SOPZ pkt 2 . 1 sredni czas opoznienia: nie wigkszy niz 20 ms. Czy zamawiajacy
doprecyzuje, ze S$redni czas opodznienia nie wigkszy niz 20 ms — miedzy jakimi
obiektami/lokalizacjami Klienta

Odpowiedz 1

Metodologia pomiaru parametrow taczy opisana jest w ust. 3. Pomiary begdg realizowane
miedzy lokalizacjami opisanymi w ust. 1 oraz miedzy lokalizacjami w ust. 1 1 OPP.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SOPZ pkt 2 . 1 wspdlczynnik straty pakietéw nie wigkszy niz 10-3 (zgodnie z
zaleceniem ITU-T Y.1541). Czy Zamawiajacy , ze wspotczynnik straty pakietow nie wigkszy
niz 10-3 (zgodnie z zaleceniem ITU-T Y.1541) dotyczy sieci wydzielonych np. MPLS, sie¢
Internet jest siecig wspoldzielong bez gwarancji pasma. Gwarancja pasma zachowana jest do
routera brzegowego dlatego pomiary proponujemy przeprowadzi¢ miedzy lokalizacja klienta a
routerem brzegowym.

Odpowiedz 2

Metodologia pomiaru parametrow laczy opisana jest w ust. 3. Pomiary bg¢da realizowane
miedzy lokalizacjami opisanymi w ust. 1 oraz miedzy lokalizacjami w ust. 1 i OPP.

Pytanie 3 i
Zwracamy si¢ do zamawiajqcego' o doprecyzowanie: W lokalizacji Torun wymagany jest
klaster FG 300E — czy klient zapewnia switch-a do ktoérego beda podpigte urzadzenie od strony
WAN oraz doprowadzone tacze Internetowe?

Odpowiedz 3



Zamawiajacy nie zapewnia switcha WAN. Wykonawca musi dostarczy¢ wszelkie konieczne
urzadzenia w celu realizacji taczy Internetowych w ramach niniejszego postepowania.
Dostarczone urzadzenia WAN (nie wliczajagc w to urzadzen UTM/NGFW) nie powinny
zajmowac wiecej miejsca niz 2U w szafie RACK.

Pytanie 4

Urzadzenie dostgpowe we Wiloctawku (ust. 1 pkt. 1) powinno by¢ zabezpieczone przez
Wykonawce co najmniej za pomocg zasilacza awaryjnego (UPS-a mozliwego do
zamontowania w szafie RACK). Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w SOPZ pisze o
Wioctawku a wg ust. 1 pkt. 1 to lokalizacja Torun - prosba o potwierdzenie czy chodzi o Torun
czy Wioctawek.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy miat na mysli lokalizacje we Wtoctawku — ust. 1 pkt. 3.
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